
 
Pobytové služby pro seniory na 

území hl. m. Prahy 
 
 

                   



 

                                            P R A H A   1 

Název: Dům Portus – komunitní centrum služeb pro seniory 

Adresa: Karolíny Světlé 286/18, 110 00  Praha 1  

Kraj: Praha 

Telefon: 222 333 565 

Email: robert.pitrak@zivot90.cz 

www: http://www.zivot90.cz 

Kontaktní osoba: Bc. Robert Pitrák - manažer sociálních služeb 

Popis služeb: Pečovatelská služba, Sociální a odborné poradenství, Odlehčovací pobytové a rehabilitační centrum, Centrum denních služeb, 
Tísňová péče Areíon, Senior telefon – telefonická krizová pomoc 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: U Zlaté studny 196/1, 110 00  Praha 1 

Kraj: Praha 

Telefon: 257 532 934 

Email: pestova@socialnisluzbyp1.cz 

www: http://www.socialnisluzby-praha1.cz 

Kontaktní osoba: p. Jitka Peštová 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro klienty z Prahy 1, o žádostech rozhoduje MČ Praha 1 - sociální oddělení. Terénní pečovatelská 
služba pro Prahu 1. 

Poznámky: 12 bytů 

 
Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Týnská 622/17, 110 00  Praha 1 

Kraj: Praha 

Telefon: 224 826 477 

 Email: storchova@socialnisluzbyp1.cz 

                                                                                                                                                       Str.1     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-

mailto:robert.pitrak@zivot90.cz
http://www.zivot90.cz/
http://www.socialnisluzby-praha1.cz/


2014 

www: http://www.socialnisluzby-praha1.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Marie Štorchová 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro klienty z Prahy 1, o žádostech rozhoduje MČ Praha 1 - sociální oddělení. Několik míst slouží k 
přechodnému pobytu na 1-2 měsíce pro klienty z celé Prahy. Terénní pečovatelská služba pro Prahu 1. 

Poznámky: 20 bytů 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Pštrossova 190/18, 110 00  Praha 1 

Kraj: Praha 

Telefon: 224 932 237 

Email: bedrichova@socialnisluzbyp1.cz 

www: http://www.socialnisluzby-praha1.cz 

Kontaktní osoba: p. Miloslava Bedřichová 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro klienty z Prahy 1, o žádostech rozhoduje MČ Praha 1 - sociální oddělení. Terénní pečovatelská 
služba pro Prahu 1. 

Poznámky: 22 bytů 

 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Dlouhá 736/23, 110 00  Praha 1 

Kraj: Praha 

Telefon: 222 322 201 

Email: haucnerova@socialnisluzbyp1.cz 

www: http://www.socialnisluzby-praha1.cz 

Kontaktní osoba: p. Hana Haučnerová 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro klienty z Prahy 1, o žádostech rozhoduje MČ Praha 1 - sociální oddělení. Terénní pečovatelská 
služba pro Prahu 1.  
 

Název: Bytový dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Benediktská 1100/13, 110 00  Praha 1     

Kancelář: Dlouhá 23, Praha 1                                                                Str.2     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 

http://www.socialnisluzby-praha1.cz/
http://www.socialnisluzby-praha1.cz/
http://www.socialnisluzby-praha1.cz/


Kraj: Praha 

Telefon: 222 322 201 

Email: haucnerova@socialnisluzbyp1.cz 

www: http://www.socialnisluzby-praha1.cz 

Kontaktní osoba: p. Hana Haučnerová 

Popis služeb: Byty v DPS jsou určeny pro občany Praha 1, kteří s ohledem na svůj věk nepotřebují komplexní péči a jsou schopni vést poměrně 
samostatný život ve vhodných podmínkách s podporou sociální služby.  

Poznámky: 10 bytů 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                               

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       Str.3     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   

mailto:haucnerova@socialnisluzbyp1.cz
http://www.socialnisluzby-praha1.cz/


                                                                    P R A H A   2 

Název: Dům pro seniory  - Máchova 34 
Dům pro seniory a odlehčovací služba  - Máchova 1029/14 

Adresa: Máchova 14 a 34, 120 00  Praha 2 

Kraj: Praha 

Telefon: 222 513 321 – Bc. Lucie Sobotková – kontaktní osoba pro Máchovu 14 

Telefon: 224 252 274 – Bc. Tereza Vybíralová – kontaktní osoba pro Máchovu 34 

Email: info@cssp2.cz 

www: http://www.cssp2.cz 

Kapacita: 67 

Poznámky: Péče o pacienty s demencí pouze na riziko rodiny a po domluvě.  

  

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Záhřebská 190/16, 120 00  Praha 2  

Kraj: Praha 

Telefon: 222 515 324 

Email: cssp2@volny.cz 

www: http://www.volny.cz/cssp2/ 

Kontaktní osoba: ÚMČ Praha 2 p. Stejskalová tel. 236044342 žádosti o nájem bytu v DPS, přednostně pro obyvatele Prahy 2 

Kapacita: 22 bytů 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Máchova 435/5 a 704/3, 120 00  Praha 2 

Kraj: Praha 

Telefon: 222 515 324 

Email: cssp2@volny.cz 

www: http://www.volny.cz/cssp2/ 

Kontaktní osoba: ÚMČ Praha 2 p. Stejskalová tel. 236044342 žádosti o nájem bytu v DPS, přednostně pro obyvatele Prahy 2 

Kapacita: Máchova 3 - 15 bytů, Máchova 5 – 12 bytů 
                                                                                         Str.4     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  

mailto:info@cssp2.cz
http://www.cssp2.cz/
mailto:cssp2@volny.cz
http://www.volny.cz/cssp2/
mailto:cssp2@volny.cz
http://www.volny.cz/cssp2/


Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Bruselská 680/9, 120 00  Praha 2  

Kraj: Praha 

Telefon: 222 515 324 

Email: cssp2@volny.cz 

www: http://www.volny.cz/cssp2/ 

Kontaktní osoba: ÚMČ Praha 2 p. Zuzana Stejskalová tel. 236044342 žádosti o nájem bytu v domech s peč.službou 

Poznámky: Přednostně pro obyvatele Prahy 2. 

                                                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Str.5     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

 

mailto:cssp2@volny.cz
http://www.volny.cz/cssp2/


                                                                     P R A H A   3 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Roháčova 268/24-268/26, 130 00  Praha 3 

Kraj: Praha 

Telefon: 222 585 258 - žádosti do DPS 

E-mail: pec.sluzba.praha3@quick.cz 

Popis služeb: Garsonky a dvougarsonky. Přijímají i ležící klienty, ale alespoň minimální soběstačnost pečovaného je nutná. Pouze pro obyvatele 
Prahy 3. Klienti jsou do DPS umísťováni na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 3. 

Poznámky: Výkon pečovatelské služby v rámci MČ Praha 3; poradenská činnost týkající se pečovatelské služby a související sociální 
problematiky. 

Kapacita: 138 míst 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Krásova 1841/4, 130 00  Praha 3  

Kraj: Praha 

Telefon: 222 721 539 - pečovatelská služba, 222 585 258 - žádosti do DPS 

E-mail: pec.sluzba.praha3@quick.cz 

Popis služeb: Garsonky a dvougarsonky. Přijímají i ležící klienty, ale alespoň minimální soběstačnost pečovaného je nutná, Pouze pro obyvatele 
Prahy 3. Klienti jsou do DPS umísťováni na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 3. 

Poznámky: Výkon pečovatelské služby v rámci MČ Praha 3; poradenská činnost týkající se pečovatelské služby a související sociální 
problematiky. 

Kapacita: 63 míst 

 

 

 

                                                                                                          Str.6     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014     

 



                                                        P R A H A   4 

Název: Dům seniorů Michle 

Adresa: Čapkova 400/13, 140 00  Praha 4 

Kraj: Praha 

Telefon: 261 223 842 

Email: info@dumseniorumichle.cz 

www: http://www.dumseniorumichle.cz  

Kontaktní osoba: Věra Barešová 

Popis služeb: Dům pro seniory je určen pro manželské páry i jednotlivé seniory, kteří chtějí aktivně prožít podzim svého života. 

Poznámky: 44 pokojů 

Název: Domov pro seniory Krč 

Adresa: Sulická 1085/53, 140 00 Praha 4 

Kraj: Praha 

Telefon: 241 091 922 – sociální pracovnice Michaela Gošová, Dis. 

E-mail info@dskrc.cz 

Kapacita: 146 jednolůžkových pokojů a 6 dvoulůžkových pokojů 
 

Název: Domov Sue Ryder, o. p. s. 

Adresa: Michelská 1/7, 140 00  Praha 4  

Kraj: Praha 

Telefon: 244 029 111 

Email: info@sue-ryder.cz 

www: http://www.sue-ryder.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Klára Golová – vedoucí sociální pracovnice 

Kapacita: 56 míst 
 
 
 
                                                                                         Str.7     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  

mailto:info@sue-ryder.cz
http://www.sue-ryder.cz/


Popis služeb: Domov Sue Ryder, o. p. s. nabízí svým klientům komplexní ošetřovatelskou a sociální péči. Domov dále seniorům poskytuje 
pobyty v denním stacionáři, osobní asistenci přímo v místě bydliště klienta a také sociálně – právní poradenství pro seniory i 
širokou veřejnost. Potřebným seniorům slouží také půjčovna kompenzačních pomůcek.Domov není uzavřené zařízení a není  
 
vhodné pro lidi postižené demencí, kteří jsou silně dezorientovaní a mají tendence odcházet. Ačkoliv je domov primárně zaměřený 
na péči o klienty s fyzickým postižením, pobývá tu v současné době řada lidí postižených demencí v pokročilém stádiu.  
 

Název: Ústav sociálních služeb v Praze 4 

Adresa: Podolská 208/31, 140 00  Praha 4 

Kraj: Praha 

Kontakt vedoucí okrsků pečovatelské služby viz. webové stránky 

Email: info@uss4.cz 

www: http://www.uss4.cz 

 

Popis služeb: Zajišťuje poskytování PS v terénu a v DPS, výdej obědů v jídelnách pro seniory, provádění osobní hygieny v SOH, půjčování 
kompenzačních pomůcek. Denní stacionář Domovinka. 

Poznámky: poskytuje služby Dopravu pro seniory, osoby s handicapem 

Poznámky: 44 pokojů 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                        Str.8     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

 

mailto:info@uss4.cz
http://www.uss4.cz/


                                                                     P R A H A   5 

Název: Dům sociálních služeb 

Adresa: Na Neklance 2534/15, 150 00  Praha 5 

Kraj: Praha 

Telefon: 251 551 626 

Email: kukralova@csop5.cz 

www: http://www.csop5.cz 

Kontaktní osoba: vedoucí sociální služby: Mgr. Kristýna Kukrálová 

Kapacita: 29 lůžek 

Popis služeb: Přechodné pobyty při řešení rodinné a sociální situace klienta, kdy je možné uzavřít smlouvu minimálně na týden až tři měsíce, 
pro klienty jsou připraveny 1 - 3 lůžkové pokoje. Pobyt v DSS je hrazen klientem.  
 

Název: Palata - Domov pro zrakově postižené 

Adresa: Na Hřebenkách 373/5, 150 00  Praha 5 

Kraj: Praha 

Telefon: 257 311 930-1 

Email: servis@palata.cz 

www: http://www.palata.cz 

Kontaktní osoba: sociální pracovnice p. Věra Kubíková 

Kapacita: 138 lůžek 

Popis služeb: Posláním Domova je poskytování komplexní péče seniorům se zrakovým postižením, udržení jejich plnohodnotného života a 
zvyšování jejich soběstačnosti s důrazem na individuální přístup. 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Zubatého 330/10, 150 00  Praha 5 

Kraj: Praha 

Telefon: 257 318 995 

Email: vavrisovav@csop5.cz 

Popis služeb: Byty s pečovatelskou službou, 24 hodinová služba sestry. 

                                                                                          Str.9     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  

mailto:kukralova@csop5.cz
http://www.csop5.cz/
mailto:%20servis@palata.cz
http://www.palata.cz/


                                                                   P R A H A   6 

Název: Domov pro seniory Elišky Purkyňové 

Adresa: Šolínova 513/3, 160 00 Praha 6 

Kraj: Praha 

Telefon: 224 311 364 

Email: zadosti@dsepurkynove.cz 

www: http://www.dsepurkynove.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí odd. Žádosti Radka malá, Dis. 

Popis služeb: Dlouhodobý pobyt pro seniory, kteří mají zejména z důvodu věku, sníženou soběstačnost a jejichž situace vyžaduje pravidelnou 
pomoc jiné osoby. Služby jsou poskytovány ve dvou objektech v ulicích Šolínova a Thákurova 
 

Název: Horizont - centrum pro seniory 

Adresa: Na Vrchmezí 231/8, 160 00  Praha 6 

Kraj: Praha 

Telefon: 233 101 421 

Email: info@domovhorizont.cz 

www:  www.domovhorizont.cz 

Popis služeb: Penzion pro seniory, terénní pečovatelská služba pro klienty ze Suchdola, rozvážka obědů, přednášky, koncerty. 

Poznámky: Penzion poskytuje trvalé ubytování seniorům, jejichž možnost a schopnost sebeobsluhy je omezena kvůli trvale zhoršenému 
zdravotnímu stavu nebo kvůli komplikacím, které s sebou vyšší věk nutně přináší. Zároveň však musí být schopni alespoň 
relativně samostatného života, byť s dopomocí.  

Poznámky: 9 bytů 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou „Liboc“ 

Adresa: U stanice 594/5, 160 00  Praha 6 

Kraj: Praha 

Telefon: 235 362 467 

Kontaktní osoba: žádosti se podávají na tel: 220189545 paní Marková, sociální pracovnice 

Popis služeb: DPS pro občany Prahy 6. 
 
                                                                                        Str.10     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  

mailto:zadosti@dsepurkynove.cz
http://www.dsepurkynove.cz/
mailto:info@domovhorizont.cz


Název: Dům s pečovatelskou službou „Šlejnická“ 

Adresa: Šlejnická 2593/5, 160 00  Praha 6 

Kraj: Praha 

Telefon: 220 199 619 

Kontaktní osoba: žádosti se podávají na tel: 220189545 paní Marková, sociální pracovnice 

Popis služeb: DPS pro občany Prahy 6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Str.11     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

 



                                                                     P R A H A   7 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: U studánky 621/15, 170 00  Praha 7 

Kraj: Praha 

Telefon: 233 370 980 

Kontaktní osoba: žádosti se podávají u hlavní koordinátory p. Z. Koněrzové, Heřmanova 1, tel: 220874600 

Popis služeb: Pro občany Prahy 7. Klub důchodců, 1 lůžko pro přechodný pobyt. 

Poznámky: 23 bytů 

    

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Kamenická 625/40, 170 00  Praha 7 

Kraj: Praha 

Telefon: 233 379 244 

Kontaktní osoba: žádosti se podávají u hlavní koordinátory p. Z. Koněrzové, Heřmanova 1, tel: 220874600 

Popis služeb: Pro občany Prahy 7. 

Poznámky: 14 bytů 

    

Název: Byty s pečovatelskou službou 

Adresa: Bubenská 1377/37, 170 00  Praha 7 

Kraj: Praha 

Telefon: 220 807 032 

Kontaktní osoba: žádosti se podávají u hlavní koordinátory p. Z. Koněrzové, Heřmanova 1, tel: 220 874 600 

Popis služeb: Pro občany Prahy 7.  

Poznámky: 11 bytů 
 
 
 
 
 
 
                                                                                        Str.12     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  



Název: Sociálně odlehčovací centrum Praha 7 

Adresa: Kamenická 622/46, 170 00  Praha 7 

Kraj: Praha 

Telefon: 233 376 005 

Email: sounova.romana@o2active.cz 

www: http://www.pecovatelskecentrum.cz/centrum.htm 

Kontaktní osoba: Hlavní koordinátora Bc. Romana Žemličková-Šounová 

Kapacita: 38 lůžek 

Popis služeb: Sociálně odlehčovací centrum Praha 7 poskytuje kvalitní pobytové odlehčovací služby s 24hodinovou péčí. Zařízení je 
bezbariérové. Cílovou skupinou jsou senioři se sníženou soběstačností se stabilizovaným zdravotním stavem, kteří potřebují na 
krátkou dobu z rodinných či zdravotních důvodů přechodný pobyt. Délka pobytu je obvykle 3 měsíce s možností prodloužení ze 
závažných důvodů. Zařízení je schopno poskytnout péči i osobám trvale upoutaným na lůžko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                    Str.13     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014     

mailto:sounova.romana@o2active.cz
http://www.pecovatelskecentrum.cz/centrum.htm


                                                                     P R A H A   8 

Název: Domov pro seniory Kobylisy 

Adresa: Mirovická 1027/19, 180 00  Praha 8  

Kraj: Praha 

Telefon: 284 001 711 

Email: ddkob.sekret@volny.cz 

www: http://www.ddkobylisy.cz 

Kontaktní osoba: sociální pracovnice Silvie Majtánová 

Kapacita: Domov pro seniory 61 dvoulůžkových pokojů, 47 jednolůžkových 
Domov se zvláštním režimem-odd. specializované péče 42 lůžek 

Popis služeb: Služby jsou přednostně pro obyvatele celé Prahy, žádosti se podávají přes Magistrát hl.m. Prahy.  
 

Název: Domov pro seniory Ďáblice 

Adresa: Kubíkova 1689/11, 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 286 587 351 

Email: ddablice@ddablice.cz 

www: www.ddablice.cz 

Kontaktní osoba: Sociální pracovnice Soňa Pínová 

Kapacita: 238 lůžek budova A, 235 lůžek budova B 

Popis služeb: Služby jsou přednostně pro obyvatele celé Prahy, žádosti se podávají přes Magistrát hl.m. Prahy. 
 

Název: Domov pro seniory - Slunečnice 

Adresa: Na Hranicích 674/18, 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 266 007 335 

Email: info@ds-slunecnice.cz 

www: http://www.ds-slunecnice.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Hana Vydrová 
                                                                                     Str.14     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 

mailto:ddkob.sekret@volny.cz
http://www.ddkobylisy.cz/
mailto:ddablice@ddablice.cz
mailto:info@ds-slunecnice.cz
http://www.ds-slunecnice.cz/


Kapacita: 188 jednolůžkových pokojů, 14 dvoulůžkových, 14 třílůžkových 

Popis služeb: Poskytujeme pobytové služby v Domově pro seniory, je zde zajištěn nepřetržitý provoz a služby ošetřovatelského personálu. 
Nespecializujeme se na osoby s demencí nebo s alzheimerovou chorobou. 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Křižíkova 35/46, 52/48, 167/50; 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 224 815 878  

www: http://www.ouss8.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí sestra sociálních služeb Jitka Volfová 283842136 

Kapacita: 39 

Popis služeb: Pouze pro klienty z Prahy 8. 

    

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Burešova 1151/12, 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 268 582 963  

www: http://www.ouss8.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí sestra sociálních služeb Jitka Volfová 283842136 

Popis služeb: Pouze pro klienty z Prahy 8. 

Poznámky: 169 bytů 

    

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Bulovka 1462/10, 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 283 843 066  

www: http://www.ouss8.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí sestra sociálních služeb Jitka Volfová 283842136 

Popis služeb: Pouze pro klienty z Prahy 8. 

Poznámky: 84 bytů 
                                                                                    Str.15     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  

http://www.ouss8.cz/
http://www.ouss8.cz/
http://www.ouss8.cz/


 

Název: Dům sociálních služeb 

Adresa: Na Dlážděnce 1312/9, 180 00  Praha 8 

Kraj: Praha 

Telefon: 284 685 264 

www: http://www.ouss8.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí sestra Jana Matoušková 

Kapacita: 6 bytů 

Popis služeb: Pobytové zařízení, které poskytuje přechodný pobyt klientům (6 měsíců), kteří potřebují péči druhé osoby včetně osob s lehkým 
nebo středním stupněm demence. Přednostně jsou odlehčovací služby poskytovány občanům Prahy 8, v případě volné kapacity 
i občanům ostatních MČ. 

Poznámky: Komplexní péče včetně aktivizace klientů v odlehčovacích službách, které umožňují pečujícím rodinám nezbytný odpočinek a 
zároveň poskytnou péči, podporu a aktivizaci uživatelům. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Str.16     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014     

 

http://www.ouss8.cz/


                                             P R A H A   9 

Název: Centrum sociálních služeb Běchovice 

Adresa: Za Poštovskou zahradou 557, 190 11 Praha 9 - Běchovice 

Kraj: Praha 

Telefon: 281 045 783, 281 045 782 

Email: info@cssb.cz 

www: http://www.cssb.cz 

Kontaktní osoba: Melanie Zajacová, ředitelka, 775 203 100, melanie@cssb.cz  

Kapacita: DPS I. 13 bytů, DPS II. 14 bytů, Centrum krátkodobé péče 5 pokojů 

Popis služeb: Účelem činnosti Centra sociálních služeb Běchovice je přispívat k plnohodnotnému životu lidí seniorského věku a lidí pečujících o 
seniory. Předmětem činnosti je zajištění služeb pro seniory, provoz domů s pečovatelskou službou a realizace aktivit 
rozvíjejících komunitní život, zapojování okolí a dalších s tím spojených a navazujících činností. CSS Běchovice poskytuje 
sociální služby: pečovatelská služba a odlehčovací služba včetně aktivizačních činností a poradenství.  

Poznámky: Centrum sociálních služeb Běchovice neposkytuje péči pro pacienty s demencí. 
 

Název: Domov Bethesda 

Adresa: Stoliňská 41c, 193 00 Praha 9 – Horní Počernice 

Kraj: Praha 

Telefon: 281 040 177 

E-mail: reicholdová@bethesda.cb.cz 

Kontaktní osoba: vedoucí Mgr. Ivana Reicholdová 

Popis služeb: 32 lůžek  

Poznámky: Domov Bethesda je určen pro seniory, jejichž soběstačnost je snížena a potřebují péči druhé osoby. Vytváříme obyvatelům 
prostředí, které bude podporovat jejich samostatný aktivní život a osobnostní rozvoj a kde bude o ně pečováno dle jejich 
individuálních potřeb. 

    

Název: Dům seniorů 

Adresa: K Cihelně 51, 190 00  Praha 9 

Kraj: Praha 

Telefon: 286 851 497 
                                                                                     Str.17     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 

mailto:info@cssb.cz
http://www.cssb.cz/


Email: urad@mcsatalice.cz 

www: http://www.mcsatalice.cz/organizace.phtml 

Kontaktní osoba: pracovníci Úřadu MČ 

Kapacita: 6 

Popis služeb: Ubytování pro seniory, ale bez služeb pečovatelek. Žádosti se podávají na Úřadu městské části Praha-Satalice, tel: 286 851 
497. Přednost mají obyvatelé Satalic a rodiče obyvatelů Satalic. Pouze zcela samostatní a soběstační lidé! 

    

Název: Středisko sociálních služeb Městské části Praha 9 

Adresa: Novovysočanská 505/8, 190 00  Praha 9 

Kraj: Praha 

Email: sspsocpracovnice@tiscali.cz 

www: http://www.ssspraha9.cz 

Kontaktní osoba: Mgr. Soňa Polášková 266 007 570, Mgr. Tomáš Sojka 266 007 571 

Kapacita: 110 míst 

Poznámky: Služba je určena pouze pro obyvatele městské části Praha 9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                Str.18     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

mailto:urad@mcsatalice.cz
http://www.mcsatalice.cz/organizace.phtml
mailto:sspsocpracovnice@tiscali.cz
http://www.ssspraha9.cz/


                                                                     P R A H A   10 

Název: Domov pro seniory 

Adresa: Zvonková 2902/6, 106 00  Praha 10  

Kraj: Praha 

Telefon: 272 173 033, 776 357 007 

Email: kripnerova@csop10.cz 

www: http://www.csop10.cz 

Kontaktní osoba: Kripnerová Hana – vedoucí sestra  

Kapacita: 20 

Popis služeb: Domov pro seniory poskytuje pobytové služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a jsou v 
situaci, kdy potřebují pravidelnou pomoc jiné osoby. Přednostně jsou přijímáni zájemci z m.č. Prahy 10, jejichž zdravotní stav 
je stabilizovaný, tzn., že nevyžaduje denní /častý/ dohled a péči lékaře. Nejsme domov se zvláštním režimem, tudíž 
nepřijímáme osoby s duševním onemocněním, závislostí na návykových látkách, Alzheimerovou demencí a ostatními typy 
demencí. Psychický stav musí být takový, aby osoba svým chováním nenarušovala klidné soužití s ostatními, příp. nemohla 
ohrozit sebe či druhé.  
 

Název: Domov pro seniory Malešice 

Adresa: Rektorská 577, 108 00  Praha 10 

Kraj: Praha 

Telefon: 274 779 451-3 

Email: socialni@malesiceds.cz 

www: http://www.malesiceds.cz 

Kontaktní osoba: Yvona Raimanová vedoucí soc. odd. 

Kapacita: Odd. I. 98 lůžek, Odd.II. 120 lůžek 

Popis služeb: Pobytová sociální služba pro seniory-obyvatele Praha. 
 

Poznámky: Psychiatrická péče zajištěna ambulantně 1 x týdně. Osobní konzultace jsou poskytovány zájemcům o sociální službu a jejich 
rodinným příslušníkům - zajišťuje sociální oddělení domova. K dispozici je klinetům domova také přístup na internet a kavárna. 
 
 
                                                                                     Str.19     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 
 
 

mailto:kripnerova@csop10.cz
http://www.csop10.cz/
mailto:reditel@malesiceds.cz
http://www.malesiceds.cz/


Název: Domov pro seniory Zahradní Město 

Adresa: Sněženková 2973/8, 106 00  Praha 10 

Kraj: Praha 

Telefon: 272 654 151-3 

www: http://www.dssnezenkova.cz 

Kontaktní osoba: vedoucí úseku sociální práce a aktivizace Mgr. Marcela Bartalošová 

Kapacita: Domov seniorů 93 lůžek, Domov se zvláštním režimem 146 lůžek 

Popis služeb: Celoroční pobyty. Služby jsou poskytovány v rozsahu domova pro seniory a domova se zvláštním režimem. Služby domova se 
zvláštním režimem jsou určeny pro seniory, jejichž soběstačnost je snížena hlavně z důvodu onemocnění demencí, zejména 
pokud jsou již trvale upoutáni na lůžko. Ubytování na 2 lůžkový pokojích na oddělení pro relativně soběstačné klienty a na 2-3 
lůžkových pokojích na oddělení se zvýšenou ošetřovatelskou péčí 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Čs. tankistů 206, 109 00  Praha 10 

Kraj: Praha 

Telefon: 272 705 154 

Email: urad@dolnimecholupy.cz 

www: http://www.dolnimecholupy.cz 

Kontaktní osoba: pečovatelka - Dana Peclinovská – tel.732 438 357 

Kapacita: 8 garsoniér, 2 dvougarsoniéry 

Popis služeb: Do Domu s pečovatelskou službou se občané stěhují s vlastním nábytkem a tak se mohou co nejvíce cítit jako doma. 
Základním vybavením každé garsoniéry je kuchyňská linka s vařičem a sprchový kout. Veškeré služby pro obyvatele Domu 
zajišťuje pečovatelka.  
 

Název: Domov pro seniory 

Adresa: Gercenova 911, 106 00 Praha 10 

Kraj: Praha 

Telefon: 274868106 

Email: gercenova@csop10.cz 
 
 
 
                                                                                     Str.20     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 

http://www.dssnezenkova.cz/
mailto:urad@dolnimecholupy.cz
http://www.dolnimecholupy.cz/
mailto:gercenova@csop10.cz


www: http://www.csop10.cz 

Kontaktní osoba: Vedoucí zařízení Helena Voráčková 

Kapacita: 45 lůžek 

Popis služeb: Domov pro seniory poskytuje pobytové služby osobám, které mají sníženou soběstačnost zejména z důvodu věku a jsou v 
situaci, kdy potřebují pravidelnou pomoc jiné osoby. Přednostně jsou přijímáni zájemci z m.č. Prahy 10, jejichž zdravotní stav 
je stabilizovaný, tzn., že nevyžaduje denní /častý/ dohled a péči lékaře. Nejsme domov se zvláštním režimem, tudíž 
nepřijímáme osoby s duševním onemocněním, závislostí na návykových látkách, Alzheimerovou demencí a ostatními typy 
demencí. Psychický stav musí být takový, aby osoba svým chováním nenarušovala klidné soužití s ostatními, příp. nemohla 
ohrozit sebe či druhé.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       

                                                                                                        Str.21     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

http://www.csop10.cz/


                                             P R A H A   11 

Název: Domov pro seniory Chodov 

Adresa: Donovalská 2222/31, 149 00  Praha 11 

Kraj: Praha 

Telefon: 267 907 111 

Kontaktní osoba: p. Eva Dvořáková - vedoucí sociálního útvaru 

E-mail: chodov@seniordomov.cz 

www: www.seniordomov.cz 

Kapacita: 100 - 1 lůžkových pokojů, 53 - 2 lůžkových, 18 - 3 lůžkových 

Popis služeb: Zřizovatelem je Magistrát hl. m. Prahy - žádost může podat zájemce s trvalým bydlištěm v Praze. Podmínkou pro přijetí je 
přiznání příspěvku na péči. Příspěvek v celé výši náleží zařízení. 
 

Název: Domov pro seniory Háje 

Adresa: K Milíčovu 734/1, 149 00  Praha 11 

Kraj: Praha 

Telefon: 271 198 504 

Email: info@dshaje.cz 

www: http://www.dshaje.cz 

Kontaktní osoba: sociální pracovnice tel: 271198 412 - 413 

Kapacita: 74 – 1 lůžkových, 44 - 2 lůžkových, 6 – 3 lůžkových, 5 – 4 lůžkových 

Popis služeb: Zřizovatelem je Magistrát hl. m. Prahy - žádost může podat zájemce s trvalým bydlištěm v Praze. Domov pro seniory Háje je 
pobytové zařízení s celoročním poskytováním služeb pro osoby se sníženou soběstačností z důvodu věku (od 65 let) a 
zdravotního stavu.  
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Blatenská 2146, 149 00  Praha 11 

Kraj: Praha 

Telefon: 272 925 151 

Email: info@jmsoc.cz 

www: www.jmsoc.cz 
                                                                                     Str.22     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014 

mailto:info@dshaje.cz
http://www.dshaje.cz/
http://www.jmsoc.cz/


Kontaktní osoba: Luďka Vaňková koordinátora pečovatelské služby 

Poznámky: 103 garsoniér, 5 dvougarsoniér 
 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Šalounova 2025, 149 00  Praha 11 

Kraj: Praha 

Telefon: 267 990 154 

Email: info@jmsoc.cz 

www: www.jmsoc.cz 

Kontaktní osoba: Gabriela Podzemská koordinátora pečovatelské služby 

Pznámky: 47 garsoniér, 52 dvougarsoniér 
 

Název: Domov pro seniory 
Ošetřovatelské centrum 

Adresa: Janouchova 670, 140 00  Praha 11 

Kraj: Praha 

Telefon: 272 916 454 

Email: info@jmsoc.cz 

www: www.jmsoc.cz 

Kontaktní osoba: vedoucí sestra Izabel Soukupová 

Kapacita: Domov pro seniory: 22 dvoulůžkových pokojů, 2 třílůžkové pokoje 
Ošetřovatelské centrum: 39 lůžek 

Popis služeb: Domov pro seniory je zařízení s celoročním provozem a poskytuje trvalý pobyt.Sociálně ošetřovatelské zařízení je též zařízení s 
celoročním provozem, ale je určeno pro přechodnou dobu tří měsíců s možností prodloužení.  

 

 

 

                                                                                                                                                     Str.23     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

mailto:info@jmsoc.cz


                                                                     P R A H A   12 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Olbramovická 703, 143 00  Praha 12  

Kraj: Praha 

Telefon: 241 713 575 

Kontaktní osoba: sociální pracovnice 

E-mail: SSMC12@volny.cz 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro občany z Prahy 12. Pouze pro seniory, kteří nepotřebují péči druhé osoby, protože o víkendu 
nejsou v domě pečovatelky.  

Poznámky: 24 bytových jednotek 
 

 

 

 

                                            P R A H A   13 

Název: Středisko sociálních služeb Prah 13 

Adresa: Trávníčkova 1746/37, 155 00  Praha 13 

Kraj: Praha 

Telefon: 251 616 388 

www: www.lukaspraha13.cz 

E-mail: Pecovatelskasluzba@seznam.cz 

Popis služeb: Terénní pečovatelská služba, denní stacionář, středisko osobní hygieny, jídelna. 

                                                                                                                                                     Str.24     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

http://www.lukaspraha/


                                            P R A H A   14 

Název: Dům sociálních služeb - Domov pro seniory Městské části Prahy 14 

Adresa: Bojčenkova 1099/12, 190 00  Praha 14 

Kraj: Praha 

Telefon: 281 917 468, 281 917 473 

Email: tatouskova.dssbojcenkova@seznam.cz 

www: http://www.dssbojcenkova.mzf.cz 

Kontaktní osoba: Tatoušková Karina DiS tel.777 680 127 

Kapacita: 38 lůžek 

Popis služeb: Domov pro seniory, zajišťuje ubytování, stravu, nepřetržitou ošetřovatelskou péči v objektu se zahradou, v klidné části sídliště 
Černý Most.  

 

 

 

                                            P R A H A   15 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: Janovská 286, Praha 15 

Kraj: Praha 

Telefon: 274 775 113 

Kontaktní osoba: Pracovnice úřadu tel. 281 003 111 

Popis služeb: Dům s pečovatelskou službou pro občany z Prahy 12. Pouze pro seniory, kteří nepotřebují péči druhé osoby, protože o víkendu 
nejsou v domě pečovatelky.  

Poznámky: 4 byty 1+1, 18 bytů 2+kk, 68 bytů 1+kk, celkem 90 bytů 

                                                                                                                                                      Str.25     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

mailto:tatouskova.dssbojcenkova@seznam.cz
http://www.dssbojcenkova.mzf.cz/


                                            P R A H A   16 

Název: Dům s pečovatelskou službou 

Adresa: K Cementárně 1522/1c  
Na Benátkách 461 
153 00 Praha 16  

Kraj: Praha 

Telefon: 257 811 994 

Email: simona.radova@radotin.mepnet.cz 

Kontaktní osoba: p. Simona Radová – vedoucí   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                               Str.26     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

 

mailto:simona.radova@radotin.mepnet.cz


                                            P R A H A   17 

Název: Domov sv. Karla Boromejského 

Adresa: K Šancím 50/6, 163 00  Praha 17 - Řepy 

Kraj: Praha 

Telefon: 235 323 248 

Kontaktní osoba: Představená domova S.M. Konsoláta Mgr. Miroslava Frýdecká 

Kapacita: 34 míst 

Popis služeb: Cílem odlehčovací služby je poskytnout uživateli na přechodnou dobu bydlení a komplexní podporu. 

Poznámky: Ubytování ve tří a dvou lůžkových pokojích. 

 

Název: Dům pro seniory – Farní charita Neratovice 

Adresa: Mladoboleslavská 20, Praha 19 

Kraj: Praha 

Telefon: 286 853 474 

Email: kbely@charita-neratovice.cz 

Poznámky: 29 garsoniér, 7 dvougarsoniér 

 

 

 

 

                                                                                                      Str.27     Příloha C Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    

 

mailto:kbely@charita-neratovice.cz


                                            P R A H A   22 

Název: Dům s pečovatelskou službou I. a II. 

Adresa: Nové náměstí 1250 
Nové náměstí 1440 
Praha 22 - Uhříněves 

Kraj: Praha 

Telefon: 267 710 802 

Kontaktní osoba: p. Bejšáková a p. Fikejzl 

Kapacita: DPS I. 13 bytových jednotek 
DPS II. 40 bytových jednotek 

  Popis služeb: Pouze pro občany soběstačné, jejichž zdravotní stav nevyžaduje trvalý dozor nebo soustavnou kontrolu zdravotního stavu. 
Pečovatelská služba se poskytuje pouze ve všední dny do 18,00 hod. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                               Str.28     Příloha C Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    


	                                            P R A H A   1
	                                                                                                       Str.3     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014  
	                                                                    P R A H A   2
	                                                                                                        Str.5     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                                                     P R A H A   3
	                                                                                                          Str.6     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    
	                                                        P R A H A   4
	                                                                                                                                                        Str.8     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                                                     P R A H A   5
	                                                                   P R A H A   6
	                                                                                                        Str.11     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                                                     P R A H A   7
	                                                                                                                                                    Str.13     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    
	                                                                     P R A H A   8
	                                                                                                                                               Str.16     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014    
	                                             P R A H A   9
	                                                                                                                                                Str.18     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                                                     P R A H A   10
	                                                                                                        Str.21     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                             P R A H A   11
	                                                                                                                                                     Str.23     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                                                     P R A H A   12
	                                            P R A H A   13
	                                                                                                                                                     Str.24     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                            P R A H A   14
	                                            P R A H A   15
	                                                                                                                                                      Str.25     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                            P R A H A   16
	                                                                                                                                               Str.26     Příloha C) Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                            P R A H A   17
	                                                                                                      Str.27     Příloha C Koncepce sociální oblasti pro období 2011-2014   
	                                            P R A H A   22

